PAGE
2

Администрация сельского поселения «Тупикское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2019 года

                                                                                   № 13
с. Тупик

О постановке на учет граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю:
1. Включить в список граждан нуждающегося в улучшении жилищных условий сельского поселения «Тупикское» следующих лиц:

Резвых Елену Викторовну;

Тельневу Ольгу Петровну;

Ульзутуеву Анжелу Андреевну;

Кузьмину Любовь Якимовну;

2. Захарову Анастасию Анатольевну;

3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном стенде Администрации сельского поселения «Тупикское» муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Тупикское»                                                               О.И. Селезнёв

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации